
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail: school 1 l@kubannet.ru

ПРИКАЗ

10.09.2019 г. г. Краснодар № 89- П

О проведении стартового контроля по математике, русскому языку, 
истории, английскому языку и технологии в 5-х и 6-хклассах МАОУ 
СОШ №11 (ул имени Героя А.А.Аверкиева, 32)

В соответствии с внутришкольным контролем МАОУ СОШ № 11 на 2019- 
2020 учебный год

приказываю:

1. Провести входной контроль по математике, русскому языку, истории, 

английскому языку и технологии в 5-х и 6-хклассах.

2. Руководителям МО Бедной Н.М. (математика), Абдукадыровой Н.Н.

(русский язык), Басараб Ю.Г. (история), Тимофеевой Л.И. (иностранный

язык) и Коротких Н.Б. (технология)

2.1 . подготовить КИМ-ы до 13.09.2019;

2.2 подготовить аналитические справки по результатам проведённого 

контроля и доложить на заседании научно-методического совета МАОУ СОШ

№11

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Гавриленко С.С.

Директор МАОУ СО

С приказом ознакомле]

Гавриленко С.С.
Бедная Н.М.
Басараб Ю.Г.

Е.А. Головачева

Тййофеева Л.И.
Коротких Н.Б.

mailto:school_1_l@kubannet.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail: school 1 l@kubannet.ru

ПРИКАЗ

23.10.2019 г. г. Краснодар № 168-П

О проведении контрольных срезов по технологии в 5-х и 6-хклассах 
МАОУ СОШ №11 (ул имени Героя А.А.Аверкиева, 32)

В соответствии с внутришкольным контролем МАОУ СОШ № 11 на 2019- 
2020 учебный год

приказываю:

1. Провести контрольные срезы по технологии в 5-х и 6-хклассах.

2. Руководителю МО Коротких Н.Б. (технология)

2.1 . предоставить КИМ-ы для проведения контрольных срезов в 5-х и 6-х 

классов в соответствии с решением МО учителей технологии, ИЗО и музыки

№ 1 от 30.08.2019 года;

2.2 результаты проведённого контроля рассмотреть на очередном заседании 

МО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УМР Лепетенко-Семенюта С.Г.

Директор МАОУ СОШ № 11 Е.А. Головачева

С приказом ознакомлены:

W МАОУ СОШ
Е . В КАЧАЛОВСКАЯ

Лепетенко-Семенюта С.Г.
Коротких Н.Б.

mailto:school_1_l@kubannet.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail: school 1 l@kubannet.ru

ПРИКАЗ

19.12.2019 г. г. Краснодар № 238-П

О проведении полугодового контроля по технологии в 5-х и 6-хклассах 
МАОУ СОШ №11 (ул имени Героя А.А.Аверкиева, 32)

В соответствии с внутришкольным контролем МАОУ СОШ № 11 на 2019- 
2020 учебный год

приказываю:

1. Провести полугодовой контроль по технологии в 5-х и 6-х классах.

2. Руководителю МО Коротких Н.Б. (технология)

2.1 . предоставить КИМ-ы для 5-х и 6-х классов в соответствии с решением 

МО учителей технологии, ИЗО и музыки № 1 от 30.08.2019 года;

2.2 результаты проведённого полугодового контроля рассмотреть на 

очередном заседании МО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УМР Лепетенко-Семенюта С.Г.

Директор МАОУ СОШ №11

С приказом ознакомлены:

Лепетенко-Семенюта С.Г.
Коротких Н.Б.

mailto:school_1_l@kubannet.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10; 
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail: school 11 @kubannet.ru

ПРИКАЗ

10.03.2020 г. г. Краснодар № 106- П

О проведении контрольных срезов по технологии в 5-х и 6-хклассах
МАОУ СОШ №11 (ул имени Героя А.А.Аверкиева, 32)

В соответствии с внутришкольным контролем МАОУ СОШ № 11 на 2019- 
2020 учебный год

приказываю:

1. Провести контрольные срезы по технологии в 5-х и 6-хклассах.

2. Руководителю МО Коротких Н.Б. (технология)

2.1 . предоставить КИМ-ы для проведения контрольных срезов по итогам 3 

четверти в 5-х и 6-х классов (в соответствии с решением МО учителей 

технологии, ИЗО и музыки № 1 от 30.08.2019 года);

2.2 результаты проведённого контроля рассмотреть на очередном заседании

МО, отразить в аналитической справке по ВШК.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УМР Лепетенко-Семенюта С.Г.

Директор МАОУ СОШ №11

С приказом ознакомлены:

Лепетенко-Семенюта С.Г.
Коротких Н.Б.

mailto:school_11_@kubannet.ru


Выписка из аналитической справки

О положительной динамике результатов выполнения контрольного 
тестирования в 6 «А» классе по предмету «Технология», проведенных в 
образовательном учреждении.

Контрольные работы по предмету «Технология» проводились в виде 
контрольного тестирования учителем технологии Жмаченковым Александром 
Владимировичем в МАОУ СОШ №11 (ул. им. Героя Аверкиева А.А., 32)

в 2019-2020 учебном году.

№п 
/п

Номер контрольного 
тестирования

1 
Тестирование 
контрольное

2 
Тестирование 
контрольное

3 
Тестирование 
контрольное

4 
Тестирование 
контрольное

Ф И ученика
1. Балахонов Вадим А. 4 4 4 5
2. Бутхудзе Григорий (удалён) 4 4 4 4
3. Вялышев Дмитрий 5 5 5 5
4. Дадян Эдвард 5 4 5 Н
5. Емельяненко Владимир 4 4 4 4
6. Зимин Тимофей 3 4 5 5
7. Кисляков Владимир 4 4 4 4
8. Макашов Тимофей 4 4 4 4
9. Назаренко Владислав 4 4 5 5
10. Поздняков Глеб 4 Н 4 4
И. Рейку Данила 4 4 4 4
12. Рутенко Станислав 4 4 4 4
13. Солдатов Сергей Н 4 4 4
14. Шадрин Михаил 4 Н 4 4
15. Щукин Степан 4 4 3 Н

4,1 4,1 4,2 4,3

1— контрольное тестирование 27.09
2— контрольное тестирование 25.10
3— контрольное тестирование 20.12
4— контрольное тестирование 13.03

Директор МАОУ СОШ № 11

№ 11

Е.В. Петрова



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 104

Классный журнал
Учебный год: 2019/2020
Класс: 6А
Предмет: Технология/Группа 2
Период: 1 четверть
Учитель: Жмаченков А. В.

Состояние на 04.10.202318:04:23

© Сетевой Город. Образование 5.18.67765

Ученики
Сентябрь Октябрь Ноябрь Средняя 

оценка
Оценка за 

период6 6 13 13 20 20 27 27 4 4 11 11 18 18 25 25 1 1
1. Балахонов Вадим А. 4 5 4 4 5 4 5 3 4 Н Н 4,11 4
2. Бутхудзе Григорий (удалён) Н н 4 5 4 5 4 4 3 4 4 Н Н 4,23 4
3. Вялышев Дмитрий 5 5 5 5 54 5 5 5 5 55 5 4,92 5
4 Дадян Эдвард 5 4 54 4 5 4 5 4 Н н 4,40 4
5. Емельяненко Владимир 4 4 3 4 5 4 5 5 4 Н н 4,16 4
6. Зимин Тимофей 5 5 5 34 4 4 Н Н 4 4 Н н 4,25 5
7. Кисляков Владимир 4 3 3 4 4 S 4 4 Н н 3,84 4
8. Макашов Тимофей 3 4 Н Н 4 4 4 Н Н 2 3 4 4 3,60 3
9. Назаренко Владислав 5 5 5 4 5 5 5 5 5 3 4 4 4,51 5
10. Поздняков Глеб Н Н н Н 3 4 4 4 5 4 Н н 4 4 3,93 4
11. Рейку Данила 4 н Н 4 4 4 4 4 2 34 4 3,67 4
12. Рутенко Станислав н Н Н Н 4 2 4 3 Н Н Н Н 3 4 4 3,47 3
13. Солдатов Сергей 5 5 5 Н Н ■5 5 5 3 4 4 3,91 5
14. Шадрин Михаил 4 4 4 5 5 3 н Н 4 3,72 3
15. Щукин Степан н Н 2 4 2 4 3 3 Н Н 3 4 3 3 3,05 3

г о о fi

'М МАОУ
Дй СОШ № 1

ДОПИЯ ВЕРЯД

МДОУ СОШ ю
,/#>7 ® В КДЧДЛОВСКДЯ



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 104

Темы уроков и задания ( вариант: Технология 6 кл 2019-2020 М )
Учебный год: 2019/2020
Класс: 6А
Предмет: Технология/Группа 2
Период: 1 четверть
Темы уроков: Все
Домашние задания: Выданные на текущем уроке
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание на следующий урок Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

06.09
1.1 Введение в творческий проект (1-й 

из 1 ч.) Введение в творческий проект 5 О

06.09
1.2 Подготовительный этап. (1-й из 1 

ч.)

Реферат 5

Подготовительный этап. 5 О
конспект в тетради 5
конспект в тетради 5

13.09 1.3 Конструкторский этап. (1-й из 1 ч.) Конструкторский этап. 5 О

13.09 1.4 Технологический этап. (1-й из 1 ч.)
Подготовить реферат 10

Технологический этап. 5 оРеферат 5

20.09
1.5 Этап изготовления изделия. (1-й из

1ч.) Этап изготовления изделия. 5 о

20.09
1.6 Заключительный этап.

Практическая работа № 1. (1-й из 1 ч.)

.1 ТБ. Конструкторская и 
технологическая документация для 

деталей из древесины, изготовляемых 
на токарном станке (1-й из 1 ч.) 10 Заключительный этап. Практическая 

работа № 1. 9 АстрЗб 5

27.09
2.1 Труд как основа производства. (1-й 

из 1 ч.)
как основа производства. 5 О

тёй^^А^^ольное тестирование 6 Т
-п.р 2.2-2 4 -----------------------------------------------------------

л gmrop МАОУ СОШ Ю4 
Е В кдчдловскдя



27.09 2.2 Предметы труда (1-й из 1 ч.) стр36-46 5 Предметы труда 5 О

04.10
2.3 Сырьё как предмет труда. (1-й из 1

ч) Сырьё как предмет труда. 5 О

04.10
2.4 Промышленное сырьё. 

Практическая работа № 2. (1-й из 1 ч.)
сделать макет 5 Промышленное сырьё. Практическая 

работа № 2. 5 Оконспект в тетради 5

11 10
2.5 Сельскохозяйственное и 

растительное сырьё. (1-й из 1 ч.)
Сельскохозяйственное и растительное 

сырьё. 5 О

11.10
2.6 Вторичное сырьё и полуфабрикаты. 

(1-й из 1 ч.)
повторение 5

Вторичное сырьё и полуфабрикаты. 5 Оконспект в тетради 5

18.10
2.7 Энергия как предмет труда. (1-й из

1 ч.) Энергия как предмет труда. 5 О

18.10
2.8 Информация как предмет труда (1- 

й из 1 ч.)
конспект в тетради 5

Информация как предмет труда 5 Опрактическая работа 5

25.10

2.9 Объекты сельскохозяйственных 
технологий как предмет труда. 

Практическое занятие № 1. (1-й из 1 ч.)

Объекты сельскохозяйственных 
технологий как предмет труда. 

Практическое занятие № 1. 9 А

25.10

2.10 Объекты социальных технологий 
как предмет труда. Практическое 

занятие № 2. (1-й из 1 ч.)
конспект в тетради 5

Объекты социальных технологий как 
предмет труда. Практическое занятие 

№ 2. 5 О
конспект в тетради 5 Контрольное тестирование 6 Т

01.11
2.11 Практическое занятие № 3. (1-й из

1 ч.) Практическое занятие № 3. 9 А

01.11
3.1 Основные признаки технологии (1-й 

из 1 ч.) нет дом задания 5

1.12 Соединение деталей из 
древесины шкантами и шурупами в 

нагель (1-й из 1 ч.) 5 О

Грф - Графическая работа
ИКР - Итоговая контрольная работа
КА - Контроль навыков аудирования
КДР - Контрольно-диагностическая работа
КИ - Контрольное изложение
КСЧ - Контрольное сочинение
КДи - Контрольный диктант
кдз - Контрольный диктант с грамматическим заданием
РУ - Работа на уроке
РпК - Работа по карточке



0 - Ответ на уроке
к - Контрольная работа
с - Самостоятельная работа
л - Лабораторная работа
п - Проект
тм - Тематическая работа
р - Реферат
д - Диктант
ч - Сочинение
и - Изложение
А - Практическая работа
3 - Зачёт
т - Тестирование
до - диктант с орфографиче заданием
Ир - Индивидуальная работа
кк - Краевая контрольная работа
ст - Сообщение по теме
дг - диктант с граммат. заданием
дл - Домашнее сочинение литература
мд - Математический диктант
м - Мониторинговая работа
Тр - Творческая работа
Ди - Диагностическая работа
дя - Домашнее сочинение русск.язык
кт - Компьютерное тестирование
сд - Словарный диктант
ИТ - Итоговое тестирование
ф - Фед. работа РЦОИ и СтатГрад
ПР - Зачётная практическая работа
Ид - Итоговый контрольный диктант

Состояние на 04.10.202318:04:23
© Сетевой Город. Образование 5.18.67765



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 
104

Классный журнал
Учебный год: 2019/2020
Класс:6А
Предмет: Технология/Группа 2
Период: 2 четверть
Учитель: Жмаченков А. В.

Ученики
Ноябрь Декабрь

Средняя оценка Оценка за период15 15 22 22 29 29 6 6 13 13 20 20 27 27
1. Балахонов Вадим А. 4 5 4 Н 3 4 4 2 Н н 3,68 4
2. Бутхудзе Григорий (удалён) Н Н Н Н 4 Н 4 4 4 Н н н 4,00 4
3. Вялышев Дмитрий 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 5.00 5
4. Дадян Эдвард 5 5 4 5 5 н н Н 5 4 Н н 4,65 5
5. Емельяненко Владимир Н Н 3 н 4 4 5 Н Н 4,00 4
6. Зимин Тимофей 5 5 4 5 5 н н н 5 4 5 4,69 5
7. Кисляков Владимир 4 5 3 н 4 4 4 4 4,00 4
8. Макашов Тимофей 3 4 4 3 н Н Н 4 2 н н 3.43 3
9. Назаренко Владислав 5 5 4 5 5 н 5 5 5 4,69 5
10. Поздняков Глеб Н Н Н Н 4 5 5 н 5 5 4 4 н н 4,60 5
11. Рейку Данила 4 5 3 н 4 4 2 н н 3,74 4
12. Рутенко Станислав 3 Н Н Н н н 5 4 3 н н 3,96 4
13. Солдатов Сергей 5 5 Н Н 5 н 5 5 4 5 н н 4,85 5
14. Шадрин Михаил 5 5 4 5 5 5 н 4 4 4 5 н н 4,51 5
15. Щукин Степан 3 5 3 н 3 3 5 3,51 3

Состояние на 04.10.202318:04:23
© Сетевой Город. Образование 5.18.67765



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 104

Темы уроков и задания ( вариант: Технология 6 кл 2019-2020 М )
Учебный год: 2019/2020
Класс:6А
Предмет: Технология/Группа 2
Период: 2 четверть
Темы уроков: Все
Домашние задания: Выданные на текущем уроке
Другие задания: Отображать

uu Сг/х 
о loIJ

Дата Тема урока

Домашнее задание на следующий урок Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада
НИЯ

15.11
3.2 Технологическая дисциплина (1-й 

из 1 ч.) Технологическая дисциплина 5 О

15.11
3.3 Трудовая и производственная 

дисциплина (1-й из 1 ч.)

п.р 5.1-5.3 5

Трудовая и производственная 
дисциплина 5 О

Принести плоскогубцы, проволоку 
50см (мягкую), скрепку 1шт для 

образца 5
Ответить на вопросы по окончанию 

параграфа 5

22.11

3.4 Техническая и технологическая 
документация. Практическая работа № 

3. (1-й из 1 ч.)
Ответить на вопросы по окончанию 

параграфа 5

Техническая и технологическая 
документация. Практическая работа № 

3. 9 А

22.11
4.1 Понятие о технической системе (1- 

й из 1 ч.)
Ответить на вопросы по окончанию 

параграфа 5 Понятие о технической системе 5 О

29.11

4.2 Рабочие органы технологических 
систем (машин). Практическое занятие 

№ 4. (1-й из 1 ч.)

Рабочие органы технологических 
систем (машин). Практическое занятие 

№ 4 5 О

29.11
4.3 Двигатели технической системы (1- 

й из 1 ч.)

Мониторинговая работа согласно 
приказу 5

5 Онет задания м технической системы

06.12
11.4 Комплексная работа ФГОС ООО 

(1-й из 1 ч.) Конспект в тетради Ж ■° Koitftu^i&jHag работа ФГОС ООО 5 О

маоу ’Но£
;0W Н А

V [Ж/ МАОУ СОШ 104 
jX Е В Качаловская



06.12
4.4 Механическая трансмиссия в 
технических системах (1-й из 1 ч.)

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

Механическая трансмиссия в 
технических системах 5 О

Электрическая, гидравлическая и 
пневматическая трансмиссии в 

технологической схеме 5 О

13.12
4.6 Практические занятия № 5 (1-й из 1 

ч.) проверка конспектов 5 Практические занятия № 5 9 А

13.12 5.1 Технология резания (1-й из 1 ч.)
Ответить на вопросы по окончанию 

параграфа 5 Технология резания 5 О

20.12
5.2 Технология пластикового 

формирования материалов (1-й из 1 ч.)

Технология пластикового 
формирования материалов 5 О
Контрольное тестирование 6 Т

20.12

5.3 Основные технологии древесных 
материалов ручными инструментами (1- 

й из 1 ч.)

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

Основные технологии древесных 
материалов ручными инструментами 5 О

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

27.12

5.4 Основные технологии обработки 
металлов и пластмасс ручными 

инструментами (1-й из 1 ч.)

Основные технологии обработки 
металлов и пластмасс ручными 

инструментами 5 О

27.12

5.5 Основные технологии 
механической обработки строительных 
материалов ручными инструментами (1-

нет д.з 5
Основные технологии механической 
обработки строительных материалов 

ручными инструментами 5 Онет д.з 5

Грф - Графическая работа
ИКР - Итоговая контрольная работа
КА - Контроль навыков аудирования
КДР - Контрольно-диагностическая работа
ки - Контрольное изложение
кеч - Контрольное сочинение
КДи - Контрольный диктант
кдз - Контрольный диктант с грамматическим заданием
РУ - Работа на уроке
РпК - Работа по карточке
О - Ответ на уроке
к - Контрольная работа
с - Самостоятельная работа
л - Лабораторная работа



п - Проект
тм - Тематическая работа
р - Реферат
д - Диктант
ч - Сочинение
и - Изложение
А - Практическая работа
3 - Зачёт
т - Тестирование
до - диктант с орфографиче заданием
Ир - Индивидуальная работа
кк - Краевая контрольная работа
ст - Сообщение по теме
ДГ - диктант с граммат. заданием
дл - Домашнее сочинение литература
мд - Математический диктант
м - Мониторинговая работа
Тр - Творческая работа
Ди - Диагностическая работа
ДЯ - Домашнее сочинение русск.язык
кт - Компьютерное тестирование
сд - Словарный диктант
ИТ - Итоговое тестирование
ф - Фед. работа РЦОИ и СтатГрад
ПР - Зачётная практическая работа
Ид - Итоговый контрольный диктант

Состояние на 04.10.202318:04:23
© Сетевой Город. Образование 5.18.67765



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 104

Классный журнал
Учебный год: 2019/2020
Класс: 6А
Предмет: Технология/Группа 2
Период: 3 четверть
Учитель: Жмаченков А. В.

Ученики
Январь Февраль Март Средняя оценка Оценка за период

17 17 24 24 31 31 7 7 14 14 21 21 28 28 6 6 13 13 20 20
1. Балахонов Вадим А. 4 4 4 5 5 5 5 4 3 3 н Н 5 5 3 4 5 4 Н н 4,16 4

2. Бутхудзе Григорий (удалён) 4 4 Н Н Н Н 5 4 5 5 5 5 4 5 Н Н 4 н н 4,47 5
3, Вялышев Дмитрий 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5,00 5
4. Дадян Эдвард 5 5 Н Н 4 5 5 5 5 5 Н Н 4 4 5 5 Н Н Н Н 4,78 5

5. Емельяненко Владимир 4 4 н Н 5 5 4 5 4 5 4 4 5 5 Н Н 4 4 Н н 4,38 4

6. Зимин Тимофей 5 5 4 5 Н Н 5 3 5 5 Н Н 4 5 5 5 5 5 Н н 4,64 5
7. Кисляков Владимир 4 4 3 4 4 4 4 5 2 3 4 4 5 4 4 4 4 4 Н н 3,86 4
8. Макашов Тимофей 4 4 3 4 н н 4 4 4 4 Н н 4 3 4 4 4 4 Н н 3,83 4

9. Назаренко Владислав 5 5 4 5 5 5 4 5 н Н 5 5 5 5 2 4 5 5 Н н 4,63 5
10. Поздняков Глеб 4 4 4 5 5 4 4 н н 5 5 4 4 5 4 4 4 Н н 4,28 4

11. Рейку Данила 4 4 4 4 5 5 5 5 5 3 5 5 4 5 2 5 4 4 Н н 4,29 4

12. Рутенко Станислав 4 4 4 5 5 5 5 3 3 Н Н 3 4 4 4 4 4 н н 4,06 4
13. Солдатов Сергей 5 5 4 4 5 5 5 4 Н н 5 5 4 5 2 5 4 4 S 4 4,47 4

14. Шадрин Михаил Н Н 5 4 4 5 4 2 3 5 5 4 5 Н Н 4 4 н н 4,20 4

15. Щукин Степан 3 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 3 3 2 3 н Н н н 3,51 3

Состояние на 04.10.202318:04:23

© Сетевой Город. Образование 5.18.67765

,^%ГО ОБеТЧь

1
ай

wn $

(Шй ВЕРИЛ
Ве|гор МАОУ СОШ Ю4 

ЖУ, ,/?Е В КАЧАЛОВСКАЯ



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя 
общеобразовательная школа № 104

Темы уроков и задания ( вариант: Технология 6 кл 2019-2020 М )
Учебный год: 2019/2020
Класс:6А
Предмет: Технология/Группа 2
Период: 3 четверть
Темы уроков: Все
Домашние задания: Выданные на текущем уроке
Другие задания: Отображать

Дата Тема урока

Домашнее задание на следующий урок Другие задания

Тема Вес Тема Вес
Тип 
зада 
ния

17.01
5.6 Практические занятия № 6 (1-й из 1 

ч.) Практические занятия № 6 9 А

17.01
5.7 Практические работы № 4 (1-й из 1 

ч.)
Конспект в тетради 5

Практические работы № 4 9 АКонспект в тетради 5

24.01
5.8 Проектная практическая работа № 

1 (1-й из 1 ч.) Проектная практическая работа № 1 9 А

24 01
6.1 Что такое тепловая энергия? (1-й 

из 1 ч.)
конспект в тетради 5

Что такое тепловая энергия? 5 Оконспект в тетради 5

31.01
6.2 Методы и средства получения 

тепловой энергии (1-й из 1 ч.) конспект в тетради 5
Методы и средства получения 

тепловой энергии 5 О

31.01

6.3 Преобразование тепловой энергии 
в другие виды энергии и работу (1-й из

1 ч.) конспект в тетради 5
Преобразование тепловой энергии в 

другие виды энергии и работу 5 О

07.02
6.4 Передача тепловой энергии (1-й из

1 ч.) конспект в тетради 5 Передача тепловой энергии 5 О

07.02
6.5 Аккумулирование тепловой энергии 

(1-й из 1 ч.) конспект в тетради 5 Аккумулирование тепловой энергии 5 О

14.02

6.6 Лабораторно-практическая работа 
№ 1 и проектная работа № 2 (1-й из 1 

ч.)
. Лабораторно-практическая работа № 1 

и проектная работа № 2 5 О

СОШ № S
£ oSL МАОУ СОШ 1<н

Е В КАЧАЛОВСКАЯ



Sf. п I W W Ь р , -ччс

14.02
7.1 Восприятие информации (1-й из 1 

ч.)

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

Восприятие информации 5 О
Ответить на вопросы по окончанию 

параграфа 5

21.02
7.2 Кодирование информации при 

передаче сведений (1-й из 1 ч.)
Кодирование информации при 

передаче сведений 5 О

21.02
7.3 Сигналы и знаки при кодировании 

информации (1-й из 1 ч.)

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

Сигналы и знаки при кодировании 
информации 5 О

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

28.02
7.4 Символы как средство кодирования 

информации (1-й из 1 ч.)
Символы как средство кодирования 

информации 5 О

28.02
7.5 Практические задания № 5 (1-й из 1 

ч.)
Практические задания № 5 5

Практические задания № 5 5 ОПрактические задания № 5 5

06.03 7.6 Обобщающее занятие (1-й из 1 ч.) Обобщающее занятие 5 О

06.03

8.1 Дикорастущие растения, 
используемые человеком. Пищевые и 
эфирномасленичные растения (1-й из 

1 ч.)

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

Переработка и применение сырья 
дикорастущих растений 5 О

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

13.03

8.2 Дикорастущие растения, 
используемые человеком. Дубильные 

и лекарственные растения. (1-й из 1 ч.)

Контрольное тестирование 6 Т

Дикорастущие растения, используемые 
человеком. Дубильные и 
лекарственные растения. 5 О

13.03

8.3 Дикорастущие растения, 
используемые 

человеком.Смолоносные, 
камеденосные и красильные растения

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5 Дикорастущие растения, используемые 

человеком. Смолоносные, 
камеденосные и красильные растения 5 О

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа 5

20.03
8.4 Заготовка сырья дикорастущих 

растений. (1-й из 1 ч.)
Заготовка сырья дикорастущих 

растений. 5 О

20.03
8.5 Переработка и применение сырья 
дикорастущих растений (1-й из 1 ч.)

Ответить на вопросы по окончанию 
параграфа

Переработка и применение сырья 
дикорастущих растений 5 0

Грф - Графическая работа
ИКР - Итоговая контрольная работа
КА - Контроль навыков аудирования W МАОУ

СОШ 104 
// и ловскдя



КДР 
ки

"koT 
Тд^ 
кдз 
РУ

"Рпк" 
о 

"к

л 
"п 
Тм- 
р 
д 
ч 
и
А 
3 
т 
до- 
Ир 
кк“ 
ст- 
дг 
дл 
мд 
м

Ди 
дя 
кт 
сд-

- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная работа
- Лабораторная работа
- Проект
- Тематическая работа
- Реферат
- Диктант
- Сочинение
- Изложение
- Практическая работа
- Зачёт
- Тестирование
- диктант с орфографиче заданием
- Индивидуальная работа
- Краевая контрольная работа
- Сообщение по теме
- диктант с граммат. заданием
- Домашнее сочинение литература
- Математический диктант
- Мониторинговая работа
- Творческая работа
- Диагностическая работа
- Домашнее сочинение русск.язык
- Компьютерное тестирование
- Словарный диктант



ИТ - Итоговое тестирование
ф - Фед. работа РЦОИ и СтатГрад
ПР - Зачётная практическая работа
Ид - Итоговый контрольный диктант
Ау - Аудирование
ОР - Обучающая практическая работа
Кс - Контрольное списывание
пп - Проверочная работа
ВПР - Всероссийская проверочная работа
Тч - Техника чтения
КР - Комплексная работа ФГОС

Состояние на 04.10.202318:04:23
© Сетевой Город. Образование 5.18.67765


